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1711-Yapay Zekâ Ekosistem Çağrısı Başvuruya Açıldı!
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Haziran Ayı Kritik Gelişmeleri
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Eureka Networks Programı: Yenilikçi İşbirlikleri ve Ağlar 
Eureka Eurostars Programı: Yenilikçi KOBİ'ler için Büyük Fırsatlar!

Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmeler (KOBİ) ölçeğindeki kuruluşların
başvuru yapabilecekleri 1501-Sanayi Ar-Ge Destek Programı ve 1507-KOBİ
Ar-Ge Başlangıç Destek Programı 2024 yılı 2. Çağrıları açılıyor!
1501-Sanayi Ar-Ge Destek Programı Çağrı Takvimi

Çağrı Açılış Tarihi
01/07/2024

1507-KOBİ Ar-Ge Başlangıç Destek Programı
Çağrı Açılış Tarihi
 01/07/2024

Sağlık Turizmi Sektöründe mi Faaliyet Gösteriyorsunuz? Ticaret
Bakanlığı’nın size yönelik tam 13 desteği mevcut! 
Norm Kadro Analizi Yaparken dikkat edilmesi gereken konular
nelerdir?

Haziran 2024
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BÜLTEN
Ofisus Danışmanlık

HİBE TEŞVİK VE PROJE
DANIŞMANLIĞI
İşletmelerin veya girişimcilerin, çalışmalarına yönelik uygun ulusal fon desteğinin sağlanabilmesine odaklanılmaktadır. Bu
çalışmaların proje niteliği taşıması durumunda ise ikincil odak noktası çalışmaların projelendirme süreçleri olmaktadır.
Hibe, Teşvik ve Proje Danışmanlığının amacı, bir işletmedeki proje kültürünün oluşturulması ve uygun çalışmalar için
ulusal fon kaynaklarından faydalandırılmasını sağlamak olarak özetlenebilmektedir.

Yazının Detayı

Hibe, Teşvik ve Proje Danışmanlığında Ne Sağlıyoruz?

Bilgilendirme ve Farkındalık:
Mevcut hibe ve teşvik programları hakkında bilgi
verilmesi.
Şirketlerin veya bireylerin hangi programlardan
yararlanabileceğinin belirlenmesi.
Uygun finansman kaynakları hakkında bilgilendirme
ve yönlendirme.

www.ofisus.com 03/ 12
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Başvuru ve Onay Süreci:
Hibe ve teşvik programlarına başvuru sürecinin
yönetilmesi.
Gerekli dokümanların ve formların hazırlanması.
Başvuru dosyasının eksiksiz ve doğru şekilde
tamamlanması.
Başvurunun takibi ve onay sürecinin yönetilmesi.

Proje Geliştirme ve Yönetimi:
Proje fikirlerinin oluşturulması ve proje planının
hazırlanması.
Proje bütçesinin ve finansal planlamanın yapılması.
Proje uygulama süreçlerinin izlenmesi ve yönetilmesi.
Proje raporlarının hazırlanması ve sunulması.

Finansal Danışmanlık ve Mentorluk:
Hibe ve teşvik programları için gerekli finansal analizlerin
yapılması.
Uygun bütçe ve mali planların oluşturulması.
Proje finansmanı ve mali yönetim konusunda
danışmanlık sağlanması.
Proje uygulama sürecinde karşılaşılan sorunların
çözülmesi.
Gerekli durumlarda stratejik yönlendirmeler yapılması.



FİRMA ZİYARETLERİMİZDE BU AY

Barko Elektronik; elektronik tasarımı ve üretimi alanında Ar-Ge çalışmaları doğrultusunda, tamamen
yerli sermaye ile yerli ürünler geliştiren bir teknoloji firmasıdır. Geliştirdiği ürünleri seri üretim kabiliyeti
kapsamında ve kalite güvence sistemine uygun olarak üreten Barko Elektronik, her yeni proje için aynı
heyecanı duyarak ve ilgili standartları baz alarak müşteri gereksinimlerini karşılamanın yanı sıra
alternatif çözümler sunmakta.

www.ofisus.com
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BARKO ELEKTRONİK ile bir araya gelerek sunulacak Ar-Ge projeleri,
Ticaret Bakanlığı destekleri, genel hibe ve teşvik süreçleri hakkında
proje ekibimiz görüşme gerçekleştirdik.

Hakkında

04/ 12
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1711-Yapay Zekâ Ekosiste﻿m Çağrısı Başvuruya Açıldı!

İlk kez 2022 yılında gerçekleştirilen Yapay Zekâ Ekosistem Çağrısı, projelerin yüksek verimliliği ve paydaşlardan gelen yoğun
talepler doğrultusunda 3 Haziran’da yeniden başlatıldı.
Yapay Zekâ Ekosistem Çağrısı, üniversite ve kamu araştırma merkezleri ile enstitülerindeki bilgi birikiminden yararlanarak,
Türkiye’de yerleşik ve proje sonuçlarını Türkiye’de uygulamayı taahhüt eden şirketlerin geliştirdiği yapay zekâ
teknolojilerinin; yapay zekâ çözümlerine ihtiyaç duyan şirketlerin gereksinimleri doğrultusunda ürün veya çözümlere
dönüştürülmesini amaçlamaktadır.
Bu program kapsamında, ilk aşamada beş öncelikli alan desteklenecektir. Bu öncelikli alanlar şunlardır:

Akıllı Üretim Sistemleri,1.
Akıllı Tarım, Gıda ve Hayvancılık,2.
Finans Teknolojileri,3.
İklim Değişikliği ve Sürdürülebilirlik,4.
Akıllı Eğitim Teknolojileri.5.

Bu destek modelinde, yapay zekâ çözümlerine ihtiyaç duyan müşteri kuruluşların; teknoloji sağlayıcı olarak en az bir şirket,
bu konuda tecrübeli en az bir üniversite araştırma laboratuvarı/merkezi veya kamu araştırma merkezi/enstitüsü ile TÜBİTAK
Yapay Zekâ Enstitüsü’nden oluşan bir konsorsiyum oluşturmaları beklenmektedir. Proje başvurusu yapacak
konsorsiyumların başvuru öncesi bir iş birliği sözleşmesi imzalamaları gerekmektedir.

Desteğin detaylarını öğrenmek için web sayfamızı ziyaret edebilirsiniz.

Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmeler (KOBİ)
ölçeğindeki kuruluşların başvuru yapabilecekleri 1501-
Sanayi Ar-Ge Destek Programı ve 1507-KOBİ Ar-Ge
Başlangıç Destek Programı 2024 yılı ikinci çağrıları
açılmaktadır.

1501-Sanayi Ar-Ge Destek Programı
ve 1507-KOBİ Ar-Ge Başlangıç
Destek Programı 2024 yılı 2.
Çağrıları Açılıyor!

DUYURULAR

www.ofisus.com

Çağrı Takvimine İlişkin Notlar

Başvuru yapabilmek için kuruluş bazlı ön kayıt
başvurusunun TÜBİTAK’a ulaştırılması gerekmektedir.
Belirtilen tarih, kuruluş bazlı ön kayıt başvurusunun
PRODİS üzerinden TÜBİTAK’a gönderilmesi için son
tarihtir. Ön kayıt evraklarının çağrı kapanış tarihinden
en az bir iş günü öncesinde TÜBİTAK’a ulaşması
zorunludur. Kuruluş bazlı ön kayıt evraklarındaki
eksiklik nedeniyle ön kayıt onayının verilmemesi
durumunda sorumluluk başvuru yapan kuruluşa aittir.
Kuruluş bazlı ön kayıt için çağrı açılış tarihinin
beklenmesine gerek yoktur. Bu nedenle, çağrıya
başvuru yapmayı planlayan firmaların zaman
kaybetmeden kuruluş bazlı ön kayıt işlemlerini
gerçekleştirmeleri tavsiye edilmektedir.

1.

Daha önce kuruluş bazlı ön kayıt onayı alan kuruluşlar,
tekrar kuruluş bazlı ön kayıt yaptırmayacak ve ön kayıt
evrakı göndermeyeceklerdir.

2.

Proje önerilerinin PRODİS üzerinden gönderilebileceği
son tarihtir. Gönderim için kuruluş bazlı ön kayıt onayı
alınmış olması gerekmektedir.

3.
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Eureka Networks programı, uluslararası düzeyde araştırma ve inovasyon işbirliklerini destekleyerek teknoloji ve bilgi
paylaşımını teşvik eden bir platformdur. Bu program, dünyanın dört bir yanındaki araştırma kuruluşları, üniversiteler,
endüstri liderleri ve küçük-orta ölçekli işletmeler arasında güçlü ve etkili işbirlikleri oluşturmayı amaçlar. Programın
öne çıkan özellikleri şunlardır:

Geniş İşbirliği Ağı:
Eureka Networks, dünya genelindeki araştırma kuruluşları, üniversiteler, ve endüstri liderleriyle işbirliği yapma fırsatı
sunar. Bu geniş ağ, katılımcıların küresel düzeyde işbirliği yaparak bilgi ve teknoloji alışverişinde bulunmalarını sağlar.
Program, disiplinler arası işbirliklerini teşvik ederek yenilikçi çözümler geliştirmeye katkıda bulunur.
Proje Desteği:
Yenilikçi projeler için finansman desteği sunarak Ar-Ge çalışmalarını hızlandırır. Eureka Networks, projelerin başlangıç
aşamasından ticarileşme aşamasına kadar olan süreçte finansal ve teknik destek sağlar. Bu sayede, araştırmacılar ve
şirketler, yenilikçi projelerini hayata geçirme ve büyütme fırsatı bulurlar.
Pazar Rekabetçiliği:
Geliştirilen yenilikçi çözümlerle küresel pazarda rekabet avantajı sağlar. Eureka Networks, katılımcılarına uluslararası
pazarlarda rekabet edebilmeleri için gerekli olan araçları ve kaynakları sunar. Program, pazar araştırmaları, ürün
geliştirme stratejileri ve ticarileşme planları gibi konularda destek sağlar
Teknoloji Transferi:
Bilgi ve teknoloji transferini kolaylaştırarak yeni ürün ve hizmetlerin geliştirilmesine olanak tanır. Eureka Networks,
araştırma sonuçlarının ve teknolojilerin endüstriye aktarılmasını teşvik eder. Bu süreç, yenilikçi fikirlerin hızla
ticarileşmesini ve geniş kitlelere ulaşmasını sağlar.
Ortaklık Fırsatları:
Farklı sektörlerden ortaklar bulma ve stratejik işbirlikleri kurma fırsatları sunar. Eureka Networks, katılımcılarına
sektörel ve coğrafi sınırları aşarak yeni iş ortaklıkları kurma imkanı tanır. Program, çeşitli endüstrilerde faaliyet
gösteren şirketler arasında sinerji yaratmayı ve ortak projeler geliştirmeyi hedefler.
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Eureka Networks programı, yenilikçi işbirlikleri ve ağlar oluşturarak
araştırma ve geliştirme faaliyetlerini destekler ve küresel düzeyde
rekabet avantajı sağlar. Bu program sayesinde, katılımcılar bilgi ve
teknoloji paylaşımını artırarak yeni ürün ve hizmetler geliştirebilir,
uluslararası pazarlarda başarılı olabilir ve sürdürülebilir büyüme elde
edebilirler.

Haziran 2024

🌐 EUREKA NETWORKS PROGRAMI: YENİLİKÇİ İŞBİRLİKLERİ VE AĞLAR 
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Ofisus olarak e-ihracat ajansı Regis Interactive ile iş
ortaklığımızı duyurmaktan mutluluk duyarız!

OFİSUS
2024 yılı çözüm ortağı

www.ofisus.com 07/ 12
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MAL İHRACATI DESTEKLERİNDE
BİRİM KİRA DESTEĞİ

DESTEĞİN
DETAYLARI

Norm Kadro Analizi Yaparken Dikkat Edilmesi
Gereken Konular Nelerdir?

Norm Kadro Analizi, kurumunuzun hedeflerine ulaşabilmesi için ihtiyaç duyulan personel
sayısını ve niteliklerini belirlemenize yardımcı olur.

Bu analizle, iş yüküne uygun personel istihdam ederek verimliliği artırabilirsiniz.
Ancak, bu analizi yaparken dikkat edilmesi gereken önemli noktalar vardır.

İş Tanımları ve Görevlerin Doğruluğu
Veri Güvenilirliği
İhtiyaç Analizi
Adil ve Objektif Değerlendirme 
Eşitlik ve Çeşitlilik 

Destek limiti nedir?

%50 oranında yıllık 5.591.174 TL desteklenir.

Bu destek kapsamında hangi giderler desteklenir?

Yurt dışında açılan;​ Mağaza, ​Depo, ​Sergi/teşhir salonu, ​
Ürün teşhir serası/tarlası, Reyon/raf/dekorasyonlu
köşe/kiosk/stand, Üzerine bina yapılmak üzere
kiralanan arsa, Paylaşımlı ofisler ​birim desteği
kapsamındadır. ​

Bu desteğin süresi ne kadardır?

Bu desteğin süresi 4 yıldır.

www.ofisus.com

Birim kira desteği, işletmelere kira giderlerinin belirli bir yüzdesi veya miktarı üzerinden destek
sağlayan bir teşvik programıdır. Bu destek, işletmelerin kira maliyetlerini azaltarak işlerini
sürdürmelerine ve büyümelerine yardımcı olur.

08/ 12
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Birim Kira Desteği nedir?

Firmaların; yurt dışı pazarlarda yer almalarını ve
tutunmalarını sağlayacak en etkili yöntemlerden birisi
fiziksel olarak var olmalarını sağlayacak birim kiralama
faaliyetine ilişkin Ticaret Bakanlığının desteğidir.

Bu desteğin yararlanıcıları kimlerdir?

Bu desteğin yararlanıcıları mal ihracatı yapan tüm özel
şirketlerdir.

Haziran 2024

Mevcut Personelin Geliştirilmesi 
İşten Çıkarmalar ve Yeni İşe Alımlar
Sürekli Güncelleme 
İletişim ve Paydaş Katılımı
Yasal ve İnsan Kaynakları Politikaları 



Eureka Eurostars Programı:
Yenilikçi KOBİ'ler için Büyük

Fırsatlar!

www.ofisus.com 09/ 12

Ticaret Bakanlığı’nın size yönelik tam 13 desteği mevcut! 
1- Tescil ve koruma desteği
2- Pazara giriş belgeleri desteği 
3- Acente komisyon desteği 
4- Komplikasyon ve seyahat sağlık sigortası desteği
5- İstihdam desteği
6- Yabancı dil ve sağlık turizmi eğitimi desteği
7- Hasta yol desteği
8-Reklam, tanıtım ve pazarlama desteği
9-Birim desteği
10-Yurt dışı etkinlik katılım desteği
11-Yurt içi etkinlik katılım desteği
12-Yurt içi tanıtım ve eğitim desteği
13-Ürün yerleştirme desteği
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Eurostars, küçük ve orta ölçekli işletmelerin (KOBİ'lerin) uluslararası işbirlikleri kurarak yenilikçi projeler
geliştirmesini destekleyen bir programdır. Bu programın sunduğu avantajlar:

Uluslararası İşbirliği: Eurostars, KOBİ'lerin dünya genelinde işbirliği yaparak yeni teknolojiler geliştirmesini
teşvik eder.

Yenilik ve Ar-Ge: Program, yüksek riskli ve yüksek getirili Ar-Ge projelerini finanse ederek yenilikçi
çözümler üretmenizi sağlar.

Pazar Erişimi: Eurostars projeleri, global pazarlara daha hızlı erişim sağlayarak işletmelerin büyüme
potansiyelini artırır.

Destek ve Danışmanlık: Proje yönetiminden teknik danışmanlığa kadar geniş bir destek ağı sunar.

Sağlık Turizmi Sektöründe mi
Faaliyet Gösteriyorsunuz?

Haziran 2024



Tuğçe Çorbacı Bayram

Ar-Ge ve Tasarım Merkezlerindeki
başvuru şartları ve süreçlerinin
anlatıldığı bu eğitimde katılımcılar
AR-GE ve Tasarım Merkezi başvuru
süreçleri hakkında gerekli
dokümanlar ve başvuru formlarının
hazırlanması ve merkezin kurulumu
ve onay süreçleri ile ilgili
bilgilendirildi.

AKADEMİDE NELER OLDU?

www.ofisus.com

Ofisus Danışmanlık

Neden Ofisus Akademi?

Profesyonel gelişimi destekleyen online
eğitim platformumuz liderlik ve uzmanlık
alanında öncü bir rol üstlenerek,
katılımcılarına geleceğin liderleri olmaları
için gerekli bilgi, beceri ve deneyimi
kazandırmak amacıyla özenle tasarlanmış bir
eğitim programı sunuyoruz.

Bakış Açımız

Ofisus Akademi, iş dünyasının dinamiklerine
uyum sağlayarak sürekli gelişen ve yenilikçi
eğitim çözümleri sunan bir eğitim
platformudur. Öğrenci merkezli yaklaşımıyla
her bireyin potansiyelini keşfetmesine, iş
dünyasında fark yaratmasına ve güncel
kalmasına yardımcı oluyoruz.

İletişim Teknikleri Eğitimi

Ar-Ge ve Tasarım
Merkezleri Eğitimi
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Temmuz Ayı İçerisinde Planlanan Eğitimler

Ayşe Rukiye Güvenç Duygu Bal
İnsan Kaynakları KPI
Eğitim Programı

İnsan Kaynakları KPI
Eğitim Programı

Haziran 2024

Seda Öner Cankurt
Turquality Eğitimi

Ceyhun Çeliktaş
TÜBİTAK İlerleme
Raporları Eğitimi
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Ofisus Danışmanlık Linkedln’de!

www.ofisus.com

Desteklerle ilgili detaylı bilgilere ulaşmak, güncel
kalmak ve hizmetlerimizi görmek için bizi takip

edin!
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Ofisus Danışmanlık, proaktif olarak
müşterilerinin sorunlarını,
beklentilerini analiz ediyor, yıllar
içerisinde geliştirdiği sektör ve
uygulama tecrübesi ile iyi
uygulama örneklerini sunmaktadır.

Ofisus
Danışmanlık

Concept
Ofisus
Akademi
Profesyonel gelişimi destekleyen
online eğitim platformumuz
liderlik ve uzmanlık alanında
öncü bir rol üstlenerek,
öğrencilerimize geleceğin
liderleri olmaları için gerekli
bilgi, beceri ve deneyimi
kazandırmak amacıyla özenle
tasarlanmış bir eğitim programı
sunmaktadır.

(0312) 287 9997 bilgi@ofisus.com Dumlupınar Bulvarı No:266
Tepe Prime A Blok D:62 Çankaya Ankara
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